
UCHWAŁA NR XLVIII/452/18
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 z póżn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe na terenie miasta 
Czaplinka: nr 2020Z – ul. Jeziorną, nr 2016Z – ul. Rzeźnicką, nr 2018Z – ul. Leśników.

2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 powyżej został określony na mapie stanowiącej załączniki nr 1, 
2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. .

 
Przewodniczący Rady

Wacław Mierzejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4847



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/452/18
Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4847



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/452/18
Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4847



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/452/18
Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4847


		2018-10-25T13:46:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




